[image: ]附件26
[bookmark: _GoBack]

image1.emf
女士（先生）：

        社保经办机构

                                          年   月   日

2.工伤职工或近亲属先行支付书面申请资料；

3.属于交通事故或者城市轨道交通、客运轮渡、火车事故的，需提供公安交通管理部

门出具的《道路交通事故责任认定书》、《道路交通事故损害赔偿调解书》；

4.经人民法院判决或调解的，需提供生效的《民事判决书》、《民事调解书》等证明

资料；

5.因第三人确无财产可执行，需提供人民法院出具的《裁定中止执行书》。

（1）属于交通事故等涉及第三方赔偿的：需出具《道路交通事故责任认定书》、《道

路交通事故损害赔偿调解书》或法院判决书、调解书；若第三方肇事逃逸或未知名驾

驶人，需由工伤职工提供承诺书。

（2）属于遭受第三方暴力伤害的：需公安机关出具处罚决定书。

4.法院出具的中止执行文书；

5.法院出具的用人单位破产、解散、拍卖等相关法律文书。

第八十二条 参加工伤保险职工发生事故伤害涉及第三人责任时，第三人不支付工伤医

疗费或无法确定第三人，申请先行支付的，工伤职工或直系亲属提供以下资料。

1.《工伤认定决定书》、《劳动能力鉴定书》；（免提交）

四川省工伤保险基金不予先行支付告知书（表5-9）

     你申请工伤保险基金先行支付待遇材料收悉，根据《社会保险基金

先行支付暂行办法》（人力资源和社会保障部令第115号）和《四川省工

伤保险经办规程(暂行)》第  条第   款之规定，你提供的材料不符合工

伤保险基金先行支付规定。请你补正以下材料：

第八十一条 工伤职工所在单位未依法为其缴纳工伤保险费，用人单位不支付工伤待遇

申请先行支付的，工伤职工或直系亲属提供以下资料：

1．《工伤认定决定书》、《劳动能力鉴定书》（免提交,通过部门内部核查）；

2．工伤职工或近亲属先行支付书面申请资料；

3．如涉及第三方赔偿的，还需提供：